PEMERINTAH KOTA PRABUMULIH

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
periode 1 Juli s.d 31 Desember 2020

Urusan Pemerintahan
Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

2.13
2.13.2.13.01
2.13.2.13.01.01

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Kepemudaan dan Olah Raga
DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA
DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA

URAIAN

ANGGARAN

REALISASI

s/d PERIODE LALU

PERIODE INI

TOTAL

LEBIH / (KURANG)

KODE REKENING
5

5.1
5.1.1
5.1.1.01
5.2
5.2.1
5.2.1.01
5.2.1.03
5.2.1.07
5.2.1.08
5.2.2
5.2.2.01
5.2.2.02
5.2.2.03
5.2.2.05
5.2.2.06
5.2.2.07
5.2.2.08
5.2.2.10
5.2.2.11
5.2.2.13
5.2.2.15
5.2.2.23
5.2.2.27
5.2.2.28
5.2.2.31
5.2.3
5.2.3.17
5.2.3.27

BELANJA
BELANJA TIDAK LANGSUNG
Belanja Pegawai
Belanja Gaji dan Tunjangan
BELANJA LANGSUNG
Belanja Pegawai

Honorarium PNS

Uang Lembur

Honorarium Pengelola Barang Daerah
Honorarium Pengelola Keuangan Daerah

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Bahan Pakai Habis

Belanja Bahan/Material

Belanja Jasa Kantor

Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor

Belanja Cetak dan Penggandaan

Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir

Belanja Sewa Sarana Mobilitas

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor
Belanja Makanan dan Minuman

Belanja Pakaian Kerja

Belanja Perjalanan Dinas

Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga
Belanja Servis

Belanja Dekorasi

Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat

Belanja Modal

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan
Darat Bermotor
Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor

3.115.168.042,00

762.595.452,00

2.127.200.670,00

2.889.796.122,00

(225.371.920,00)

1.189.411.042,00 509.459.857,00 514.902.496,00 1.024.362.353,00 (165.048.689,00)
1.189.411.042,00 509.459.857,00 514.902.496,00 1.024.362.353,00 (165.048.689,00)
1.189.411.042,00 509.459.857,00 514.902.496,00 1.024.362.353,00 (165.048.689,00)

1.925.757.000,00

253.135.595,00

1.612.298.174,00

1.865.433.769,00

(60.323.231,00)

175.221.000,00

131.685.000,00
936.000,00
9.600.000,00
33.000.000,00

209.626.000,00
10.000.000,00
168.232.000,00
44.075.000,00
35.350.000,00
30.500.000,00
2.400.000,00
38.400.000,00
305.448.000,00
18.950.000,00
570.850.000,00
155.280.000,00
20.000.000,00
5.025.000,00
83.450.000,00

43.200.000,00

24.726.000,00

15.840.000,00
936.000,00
0,00
7.950.000,00

28.048.351,00
0,00
16.714.250,00
3.940.000,00
8.202.450,00
0,00

0,00
1.000.000,00
38.600.000,00
0,00
131.054.544,00
0,00
850.000,00
0,00

145.255.000,00

111.805.000,00
0,00
9.600.000,00
23.850.000,00

177.026.375,00
10.000.000,00
144.839.250,00
38.826.250,00
26.426.000,00
28.000.000,00
2.400.000,00
27.100.000,00
258.200.000,00
18.950.000,00
433.007.299,00
141.780.000,00
19.063.000,00
5.025.000,00
83.450.000,00

43.200.000,00

169.981.000,00

127.645.000,00
936.000,00
9.600.000,00
31.800.000,00

205.074.726,00
10.000.000,00
161.553.500,00
42.766.250,00
34.628.450,00
28.000.000,00
2.400.000,00
28.100.000,00
296.800.000,00
18.950.000,00
564.061.843,00
141.780.000,00
19.913.000,00
5.025.000,00
83.450.000,00

43.200.000,00

(5.240.000,00)

(4.040.000,00)
0,00
0,00
(1.200.000,00)

(4.551.274,00)
0,00
(6.678.500,00)
(1.308.750,00)
(721.550,00)
(2.500.000,00)
0,00
(10.300.000,00)
(8.648.000,00)
0,00
(6.788.157,00)
(13.500.000,00)
(87.000,00)
0,00

0,00
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KODE REKENING

URAIAN

ANGGARAN

REALISASI

s/d PERIODE LALU

PERIODE INI

TOTAL

LEBIH / (KURANG)

5.2.3.69

Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air

Minum/Air Bersih

SURPLUS / DEFISIT

SISA LEBIH/KURANG PEMBIAYAAN TAHUN BERKENAAN

9.750.000,00

0,00

9.750.000,00

9.750.000,00

0,00

(3.115.168.042,00)

(762.595.452,00)

(2.127.200.670,00)

(2.889.796.122,00)

225.371.920,00

(3.115.168.042,00)

(762.595.452,00)

(2.127.200.670,00)

(2.889.796.122,00)

225.371.920,00
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